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Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VariagBes Patrimoniais Aumentativas
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE
SERVICOS

VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES
FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

OUTRAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

7.678.348,25
7.678.348,25

24.000,00
24.000,00

7.754.539,59
380.567,19

7.373.972,40

3.099.086,59
3.099.086,59

1.526.795,53
1.526.795,53

9.175.997,37
9.175.997,37

25.003,59
25.003,59

9.361.155,62
525.218,48

8.835.937,14

0,00
0,00
1.042.170,25
1.042.170,25

Total das VariagGes Patrimoniais Aumentativas (l)

20.082.769,96

19.604.326,83

VariagBes Patrimoniais Diminutivas
PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E

ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS

DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO L

REAVALIACAO, REDUGAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE
PARA PERDAS

1.262.407,61
264.195,91

18.319,98

979.891,72

5.238.013,56
4.152.256,25

1.081.071,87

4.685,44

125.927,58
44.625,03

81.302,55

1.055.954,25
1.055.954,25

710.934,03
165.340,24

26.059,26

519.534,53

6.611.397,82
5.100.582,63

843.424,42

667.390,77

128.803,94
64.026,39

64.777,55

20.119,49
20.119,49
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
VariagBes Patrimoniais Diminutivas
TRIBUTARIAS 208.492,87 1.805,49
CONTRIBUICOES 208.492,87 1.805,49
Total das Variac8es Patrimoniais Diminutivas (Il) 7.890.795,87 7.473.060,77
IESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO () = (I - 1) 12.191.974,09 12.131.266,06
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